Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 28 г. Челябинска»

_____________________________________________________________________
ул. Российская 28А, г. Челябинск, 454002, тел. (351) 225-11-28, e-mail: mdoukalin28@mail.ru

ПРИКАЗ

«10» августа 2021г.                                                                                № 55-у

«О  внедрение в практику работы ДОО

рабочей программы воспитания»

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

образовании в РФ» по вопросам воспитания обучающихся» от 31.07.2020 г. ЛФ 304-ФЗ,

письмом Министерства просвещения Российской Федерации № СК- 114/06 от 26.04.2021г. «О

направлении разъяснений» в целях организации, призванной обеспечить взаимодействие

обучающихся разных возрастов, на основании Примерной программы воспитания для

образовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного

образования, одобренной решением федерального учебно-методического объединения по

общему образованию 01.07.2021 г. № 2/21,во исполнение письма Министерства образования и

науки Челябинской области № 7764 от 22.07.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в практику работы Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения "Детский сад № 28 г. Челябинска" рабочую

программу воспитания, как  подраздел  2.7. содержательного раздела ООП ДО в

новой редакции с 01.09.2021г.

2. Педагогам при планирование образовательной деятельности ориентироваться на

рабочую программу воспитания и календарный план воспитательной работы;

3. Шульгиной Е.В., зам. зав. по УМР, подготовить обзорную консультацию для

педагогов учреждения по данному вопросу. Срок до 30.08.2021г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

 Заведующий                                  /А.Г. Кириллова/

              С приказом ознакомлена:                                            Шульгина Е.В.

                                           Козлова Н.С.

		2021-08-11T06:17:51+0500
	Кириллова Айгуль Галиевна